
Università degli Studi di Palermo

Laureati triennali 2012 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e profilo post-
laurea

Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA - Corso: SERVIZIO SOCIALE - % di riga, Totale Laureati, Totale Intervistati

Tipo
Corso Corso di Laurea Lavora Cerca Studia NFL Totale

Laureati
Totale

Intervistati

LT 112 - SERVIZIO SOCIALE 11,5 61,5 15,4 11,5 31 26

Totale %

Totale Laureati

Totale Intervistati
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3
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4

11,5

4

3

31 26

31

26

Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA - % di riga

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale %

LT 16,7 41,5 38,8 3,0 100,0

LS 33,5 50,9 10,4 5,3 100,0

Totale % 22,4 44,7 29,2 3,8 100,0

Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA - Totale Laureati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Laureati

LT 164 408 381 30 983

LS 167 254 52 26 499

Totale Laureati 332 662 433 56 1.482

Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA - Totale Intervistati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Intervistati

LT 91 222 202 18 533

LS 102 165 34 16 317

Totale Intervistati 193 387 236 34 850
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NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Palermo

Laureati triennali 2012 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e profilo post-
laurea

Università degli Studi di Palermo - % di riga

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale %

LT 20,6 30,3 46,0 3,2 100,0

LS 39,6 40,9 15,2 4,3 100,0

LU 28,9 27,4 39,3 4,4 100,0

Totale % 26,1 32,2 38,1 3,6 100,0

Università degli Studi di Palermo - Totale Laureati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Laureati

LT 1.037 1.523 2.313 160 5.033

LS 713 735 273 78 1.799

LU 329 313 449 50 1.141

Totale Laureati 2.080 2.570 3.035 288 7.973

Università degli Studi di Palermo - Totale Intervistati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Intervistati

LT 586 865 1.350 93 2.894

LS 485 485 184 51 1.205

LU 162 147 214 24 547

Totale Intervistati 1.233 1.497 1.748 168 4.646
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NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Palermo

Laureati triennali 2012 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e profilo post-
laurea

Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA - Corso: SERVIZIO SOCIALE - % di riga, Totale Laureati, Totale Intervistati

Tipo
Corso Corso di Laurea Studia NFL Totale

Laureati
Totale

Intervistati

LT 2129 - SERVIZIO SOCIALE 50,0 50,0 2 2

Totale %

Totale Laureati

Totale Intervistati

50,0

1

1

50,0

1

1

2 2

2

2

Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA - % di riga

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale %

LT 16,7 41,5 38,8 3,0 100,0

LS 33,5 50,9 10,4 5,3 100,0

Totale % 22,4 44,7 29,2 3,8 100,0

Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA - Totale Laureati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Laureati

LT 164 408 381 30 983

LS 167 254 52 26 499

Totale Laureati 332 662 433 56 1.482

Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA - Totale Intervistati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Intervistati

LT 91 222 202 18 533

LS 102 165 34 16 317

Totale Intervistati 193 387 236 34 850
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NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Palermo

Laureati triennali 2012 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e profilo post-
laurea

Università degli Studi di Palermo - % di riga

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale %

LT 20,6 30,3 46,0 3,2 100,0

LS 39,6 40,9 15,2 4,3 100,0

LU 28,9 27,4 39,3 4,4 100,0

Totale % 26,1 32,2 38,1 3,6 100,0

Università degli Studi di Palermo - Totale Laureati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Laureati

LT 1.037 1.523 2.313 160 5.033

LS 713 735 273 78 1.799

LU 329 313 449 50 1.141

Totale Laureati 2.080 2.570 3.035 288 7.973

Università degli Studi di Palermo - Totale Intervistati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Intervistati

LT 586 865 1.350 93 2.894

LS 485 485 184 51 1.205

LU 162 147 214 24 547

Totale Intervistati 1.233 1.497 1.748 168 4.646

11/09/2014 14.09.44 Pagina 2 / 2

NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Palermo

Laureati triennali 2012 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e profilo post-
laurea

Facoltà: SCIENZE FORMAZIONE - Corso: ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SOCIALI - % di riga, Totale Laureati, Totale Intervistati

Tipo
Corso Corso di Laurea Lavora Cerca Studia NFL Totale

Laureati
Totale

Intervistati

LT 408 - ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SOCIALI 30,8 38,5 23,1 7,7 19 13

Totale %

Totale Laureati

Totale Intervistati

30,8
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4

38,5

7

5

23,1

4

3

7,7

1

1

19 13

19
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Facoltà: SCIENZE FORMAZIONE - % di riga

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale %

LT 17,2 31,2 46,7 4,8 100,0

LS 32,3 48,8 13,5 5,5 100,0

Totale % 21,8 36,6 36,6 5,0 100,0

Facoltà: SCIENZE FORMAZIONE - Totale Laureati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Laureati

LT 155 282 422 43 902

LS 128 193 53 22 396

Totale Laureati 283 475 475 65 1.298

Facoltà: SCIENZE FORMAZIONE - Totale Intervistati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Intervistati

LT 89 147 205 26 467

LS 82 115 32 13 242

Totale Intervistati 171 262 237 39 709
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NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Palermo

Laureati triennali 2012 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e profilo post-
laurea

Università degli Studi di Palermo - % di riga

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale %

LT 20,6 30,3 46,0 3,2 100,0

LS 39,6 40,9 15,2 4,3 100,0

LU 28,9 27,4 39,3 4,4 100,0

Totale % 26,1 32,2 38,1 3,6 100,0

Università degli Studi di Palermo - Totale Laureati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Laureati

LT 1.037 1.523 2.313 160 5.033

LS 713 735 273 78 1.799

LU 329 313 449 50 1.141

Totale Laureati 2.080 2.570 3.035 288 7.973

Università degli Studi di Palermo - Totale Intervistati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Intervistati

LT 586 865 1.350 93 2.894

LS 485 485 184 51 1.205

LU 162 147 214 24 547

Totale Intervistati 1.233 1.497 1.748 168 4.646
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NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Palermo

Laureati triennali 2012 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e profilo post-
laurea

Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA - Corso: SERVIZIO SOCIALE - % di riga, Totale Laureati, Totale Intervistati

Tipo
Corso Corso di Laurea Lavora Cerca Studia NFL Totale

Laureati
Totale

Intervistati

LT 114 - SERVIZIO SOCIALE 31,8 59,1 4,5 4,5 25 22

Totale %

Totale Laureati

Totale Intervistati

31,8

8

7

59,1

15

13

4,5

1

1

4,5

1

1

25 22

25

22

Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA - % di riga

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale %

LT 16,7 41,5 38,8 3,0 100,0

LS 33,5 50,9 10,4 5,3 100,0

Totale % 22,4 44,7 29,2 3,8 100,0

Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA - Totale Laureati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Laureati

LT 164 408 381 30 983

LS 167 254 52 26 499

Totale Laureati 332 662 433 56 1.482

Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA - Totale Intervistati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Intervistati

LT 91 222 202 18 533

LS 102 165 34 16 317

Totale Intervistati 193 387 236 34 850

11/09/2014 14.08.44 Pagina 1 / 2

NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Palermo

Laureati triennali 2012 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e profilo post-
laurea

Università degli Studi di Palermo - % di riga

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale %

LT 20,6 30,3 46,0 3,2 100,0

LS 39,6 40,9 15,2 4,3 100,0

LU 28,9 27,4 39,3 4,4 100,0

Totale % 26,1 32,2 38,1 3,6 100,0

Università degli Studi di Palermo - Totale Laureati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Laureati

LT 1.037 1.523 2.313 160 5.033

LS 713 735 273 78 1.799

LU 329 313 449 50 1.141

Totale Laureati 2.080 2.570 3.035 288 7.973

Università degli Studi di Palermo - Totale Intervistati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Intervistati

LT 586 865 1.350 93 2.894

LS 485 485 184 51 1.205

LU 162 147 214 24 547

Totale Intervistati 1.233 1.497 1.748 168 4.646
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NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Palermo

Laureati triennali 2012 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e profilo post-
laurea

Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA - Corso: SERVIZIO SOCIALE - % di riga, Totale Laureati, Totale Intervistati

Tipo
Corso Corso di Laurea Lavora Cerca Studia NFL Totale

Laureati
Totale

Intervistati

LT 113 - SERVIZIO SOCIALE 11,1 66,7 11,1 11,1 25 18

Totale %

Totale Laureati

Totale Intervistati

11,1

3

2

66,7

17
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11,1

3

2

11,1

3

2

25 18

25
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Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA - % di riga

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale %

LT 16,7 41,5 38,8 3,0 100,0

LS 33,5 50,9 10,4 5,3 100,0

Totale % 22,4 44,7 29,2 3,8 100,0

Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA - Totale Laureati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Laureati

LT 164 408 381 30 983

LS 167 254 52 26 499

Totale Laureati 332 662 433 56 1.482

Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA - Totale Intervistati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Intervistati

LT 91 222 202 18 533

LS 102 165 34 16 317

Totale Intervistati 193 387 236 34 850
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NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO



Università degli Studi di Palermo

Laureati triennali 2012 intervistati a 12 mesi dalla laurea per facoltà, corso di laurea e profilo post-
laurea

Università degli Studi di Palermo - % di riga

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale %

LT 20,6 30,3 46,0 3,2 100,0

LS 39,6 40,9 15,2 4,3 100,0

LU 28,9 27,4 39,3 4,4 100,0

Totale % 26,1 32,2 38,1 3,6 100,0

Università degli Studi di Palermo - Totale Laureati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Laureati

LT 1.037 1.523 2.313 160 5.033

LS 713 735 273 78 1.799

LU 329 313 449 50 1.141

Totale Laureati 2.080 2.570 3.035 288 7.973

Università degli Studi di Palermo - Totale Intervistati

Tipo
Corso Lavora Cerca Studia NFL Totale Intervistati

LT 586 865 1.350 93 2.894

LS 485 485 184 51 1.205

LU 162 147 214 24 547

Totale Intervistati 1.233 1.497 1.748 168 4.646
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NOTA: Le somme di riga possono non corrispondere ai totali per effetto degli arrotondamenti
Laureati triennali: TUTTO


